
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 건설도시국 ~ 건설도시국

실국: 건설도시국 부서 : 건설도로과
정책: 도시관리
단위: 국·공유재산관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설도시국 123,136,131 125,862,812 △2,726,681

건설도로과 67,012,821 69,681,125 △2,668,304

도시관리 1,801,072 1,981,536 △180,464

국·공유재산관리 30,216 47,216 △17,000

국·공유재산관리 30,216 47,216 △17,000

201 일반운영비 21,336 28,336 △7,000

01 사무관리비 14,636 19,636 △5,000

  ○ 집행잔액               △5,000                  0          △5,000  (-5,000,000원)

02 공공운영비 3,400 5,400 △2,000

  ○ 집행잔액               △2,000                  0          △2,000  (-2,000,000원)

301 일반보상금 0 10,000 △10,000

12 기타보상금 0 10,000 △10,000

  ○ 도로및 국유재산 불법점용시설등 행정대집행
     비등(계획취소)                     0             10,000         △10,000       0원

도시디자인 확대·강화 1,770,856 1,934,320 △163,464

가로등 신설 968,856 971,320 △2,464

401 시설비및부대비 952,536 955,000 △2,464

01 시설비 947,536 950,000 △2,464

  ○ 집행잔액               △2,464                  0          △2,464  (-2,464,000원)

LED보안등 설치 0 161,000 △161,000

401 시설비및부대비 0 161,000 △161,000

01 시설비 0 161,000 △161,000

  ○ LED보안등 시범보급(계획취소)                     0            161,000        △161,000  0원

농촌생활환경 기반확충 4,348,400 4,392,900 △44,500

농촌지역개발 4,348,400 4,392,900 △44,500

농업기반정비지원 309,900 324,900 △15,000

401 시설비및부대비 290,000 305,000 △15,000

01 시설비 285,000 300,000 △15,000

  ○ 집행잔액              △15,000                  0         △15,000  (-15,000,000원)

농업생산기반 정비사업 2,449,000 2,374,000 75,000

401 시설비및부대비 1,419,000 1,344,000 75,000

01 시설비 1,414,000 1,339,000 75,000

  ○ 풍서지구 용배수로 정비공사
               25,000                  0           25,000

  ○ 용정지구 농로포장 및 잠수교 개량
               25,000                  0           25,000

  ○ 삼태지구 배수로 설치 및 도로정비
               25,000                  0           25,000

       25,000,000원 * 1식

       25,000,000원 * 1식

       25,000,000원 * 1식
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실국: 건설도시국 부서 : 건설도로과
정책: 농촌생활환경 기반확충
단위: 농촌지역개발 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한발대비용수개발 198,000 300,000 △102,000

401 시설비및부대비 198,000 300,000 △102,000

01 시설비 198,000 300,000 △102,000

  ○ 한발대비용수 개발               198,000            300,000        △102,000  198,000,000원

농어촌생활환경정비 1,391,500 1,394,000 △2,500

401 시설비및부대비 1,391,500 1,394,000 △2,500

03 시설부대비 2,500 5,000 △2,500

  ○ 농촌정주기반 확충                 2,500              5,000          △2,500  2,500,000원

친환경 생태하천 조성 10,936,849 10,967,104 △30,255

하천정비 6,583,849 6,614,104 △30,255

하천관리 42,945 61,200 △18,255

201 일반운영비 945 4,200 △3,255

01 사무관리비 945 4,200 △3,255

  ○ 집행잔액               △3,255                  0          △3,255  (-3,255,000원)

203 업무추진비 12,000 27,000 △15,000

03 시책추진업무추진비 12,000 27,000 △15,000

  ○ 건설·하천업무 추진                15,000             30,000         △15,000  15,000,000원

소하천 정비사업 3,043,104 3,055,104 △12,000

401 시설비및부대비 3,043,104 3,055,104 △12,000

03 시설부대비 7,000 19,000 △12,000

  ○ 소하천정비사업(L=20km)                 8,000             20,000         △12,000  8,000,000원

도로망 확충 및 관리 44,686,869 47,121,745 △2,434,876

도로안전 및 보행안전 확보 1,606,093 3,615,476 △2,009,383

신성육교 개량 1,125,992 3,031,362 △1,905,370

201 일반운영비 1,560 6,930 △5,370

01 사무관리비 1,560 6,930 △5,370

  ○ 집행잔액               △5,370                  0          △5,370  (-5,370,000원)

401 시설비및부대비 1,106,000 3,006,000 △1,900,000

01 시설비 1,100,000 3,000,000 △1,900,000

  ○ 신성육교 개량             1,100,000          3,000,000      △1,900,000  1,100,000,000원

교통량 조사 13,728 15,000 △1,272

101 인건비 13,728 15,000 △1,272

04 기간제근로자등보수 13,728 15,000 △1,272

  ○ 교통량조사 인부                13,728             15,000          △1,272  13,728,000원

교량 안전진단 용역 184,259 287,000 △102,741

401 시설비및부대비 184,259 287,000 △102,741

01 시설비 182,259 285,000 △102,741
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실국: 건설도시국 부서 : 건설도로과
정책: 도로망 확충 및 관리
단위: 도로안전 및 보행안전 확보 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 정촌2교외 6개소 교량정밀안전진단
              197,259            300,000        △102,741       197,258,800원

도시계획도로 개설 38,585,612 38,654,569 △68,957

동서관통도로 개설 15,001,000 15,010,000 △9,000

401 시설비및부대비 15,001,000 15,010,000 △9,000

03 시설부대비 21,000 30,000 △9,000

  ○ 시설부대비                21,000             30,000          △9,000  21,000,000원

청당·풍세건널목 개량 62,734 65,000 △2,266

401 시설비및부대비 62,734 65,000 △2,266

01 시설비 62,734 65,000 △2,266

  ○ 청당.풍세건널목 개량 (마무리)
               62,734             65,000          △2,266       62,734,000원

병천도시계획도로개설 468,000 500,000 △32,000

401 시설비및부대비 468,000 500,000 △32,000

01 시설비 468,000 500,000 △32,000

  ○ 병천도시계획도로 개설               468,000            500,000         △32,000  468,000,000원

충무로~청수교 간(중로2-5호) 도로개설 458,174 475,000 △16,826

401 시설비및부대비 458,174 475,000 △16,826

01 시설비 458,174 475,000 △16,826

  ○ 충무로~청수로간 도로개설               483,174            500,000         △16,826  483,174,000원

국도1호(직산)~테크노파크 진입로 구조개선 26,135 35,000 △8,865

401 시설비및부대비 26,135 35,000 △8,865

01 시설비 26,135 35,000 △8,865

  ○ 국도1호(직산)~테크노파크 진입로 구조개선(
     마무리)                31,135             40,000          △8,865       31,135,000원

시도개설 2,178,500 2,389,500 △211,000

시도4호 도로개설(왕림~신갈간) 150,000 275,000 △125,000

401 시설비및부대비 150,000 275,000 △125,000

01 시설비 150,000 275,000 △125,000

  ○ 시도4호도로개설(왕림선)               175,000            300,000        △125,000  175,000,000원

시도14호 도로개설 302,000 400,000 △98,000

401 시설비및부대비 302,000 400,000 △98,000

01 시설비 302,000 400,000 △98,000

  ○ 시도14호 도로개설(입장 신두리)
              302,000            400,000         △98,000       302,000,000원

시도 인도설치 1,290,500 1,378,500 △88,000

401 시설비및부대비 1,290,500 1,378,500 △88,000

01 시설비 1,284,500 1,372,500 △88,000
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실국: 건설도시국 부서 : 건설도로과
정책: 도로망 확충 및 관리
단위: 시도개설 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 집행잔액              △88,000                  0         △88,000  (-88,000,000원)

지방도 624호 구조개선 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 지방도 624호 구조개선
              100,000                  0          100,000       100,000,000원 * 1식

미보상용지 보상 및 배상 2,316,664 2,462,200 △145,536

장기미집행 도시계획시설 보상 404,464 500,000 △95,536

401 시설비및부대비 404,464 500,000 △95,536

01 시설비 404,464 500,000 △95,536

  ○ 장기미집행 도시계획시설 보상금
              404,464            500,000         △95,536       404,464,000원

소송관련 배상 150,000 200,000 △50,000

305 배상금등 150,000 200,000 △50,000

01 배상금등 150,000 200,000 △50,000

  ○ 소송관련 배상금               150,000            200,000         △50,000  150,000,000원

행정운영경비(건설도로과) 155,730 169,290 △13,560

인력운영비 123,618 134,618 △11,000

인력운영비 123,618 134,618 △11,000

101 인건비 96,918 107,918 △11,000

01 보수 96,918 107,918 △11,000

  ○ 시간외근무수당                96,918            107,918         △11,000  96,918,000원

기본경비 32,112 34,672 △2,560

기본경비 32,112 34,672 △2,560

201 일반운영비 32,112 34,672 △2,560

02 공공운영비 1,040 3,600 △2,560

  ○ 집행잔액               △2,560                  0          △2,560  (-2,560,000원)

재무활동(건설도로과) 1,383,901 1,348,550 35,351

보전지출(건설도로과) 1,383,901 1,348,550 35,351

보전지출(건설도로과) 1,383,901 1,348,550 35,351

802 반환금기타 648,901 613,550 35,351

01 국고보조금반환금 42,396 0 42,396

  ○ 가덕천 소하천정비사업                42,396                  0           42,396  42,396,000원

03 과오납금등 573,955 581,000 △7,045

  ○ 청당거제초 통학로 개설 정산금
              102,955            110,000          △7,045       102,955,000원
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실국: 건설도시국 부서 : 도시과
정책: 미래지향 도시조성
단위: 토지이용계획 수립·운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 11,454,227 11,493,088 △38,861

미래지향 도시조성 11,292,517 11,326,878 △34,361

토지이용계획 수립·운영 185,256 245,256 △60,000

천안도시계획 운영 178,452 238,452 △60,000

207 연구개발비 114,478 174,478 △60,000

01 연구용역비 114,478 174,478 △60,000

  ○ 집행잔액              △60,000                  0         △60,000  (-60,000,000원)

새주소부여사업 542,653 517,014 25,639

도로명 주소 예비안내 25,639 0 25,639

201 일반운영비 23,000 0 23,000

01 사무관리비 23,000 0 23,000

  ○ 일반수용비                23,000                  0           23,000

    - 도로명주소사업 홍보물(성립전)
               23,000                  0           23,000        23,000,000원 * 1식

202 여비 2,639 0 2,639

01 국내여비 2,639 0 2,639

  ○ 도로명주소사업 업무추진(성립전)
                2,639                  0            2,639       2,639,000원 *1식

행정운영경비(도시과) 160,985 165,485 △4,500

인력운영비 133,315 132,815 500

인력운영비 133,315 132,815 500

204 직무수행경비 16,700 16,200 500

03 특정업무수행활동비 15,500 15,000 500

  ○ 대민활동비                15,500             15,000              500  15,500,000원

기본경비 27,670 32,670 △5,000

기본경비 27,670 32,670 △5,000

201 일반운영비 27,670 32,670 △5,000

01 사무관리비 27,670 32,670 △5,000

  ○ 집행잔액               △5,000                  0          △5,000  (-5,000,000원)
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실국: 건설도시국 부서 : 교통과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 운수유통업 육성지원 및 교통선진화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통과 29,880,501 30,429,887 △549,386

대중교통 육성 지원 27,796,230 28,347,491 △551,261

운수유통업 육성지원 및 교통선진화 12,983,597 12,986,597 △3,000

교통안전대책 추진 87,555 90,555 △3,000

201 일반운영비 61,315 64,315 △3,000

01 사무관리비 61,315 64,315 △3,000

  ○ 집행잔액               △3,000                  0          △3,000  (-3,000,000원)

대중교통 활성화 9,930,620 9,869,915 60,705

대중교통서비스 개선 516,110 529,408 △13,298

201 일반운영비 5,574 10,574 △5,000

01 사무관리비 5,574 10,574 △5,000

  ○ 집행잔액               △5,000                  0          △5,000  (-5,000,000원)

401 시설비및부대비 499,952 508,250 △8,298

01 시설비 499,952 508,250 △8,298

  ○ 집행잔액               △8,298                  0          △8,298  (-8,298,000원)

대중교통 운수종사자 쉼터조성 119,470 572,470 △453,000

401 시설비및부대비 119,470 572,470 △453,000

01 시설비 119,470 572,470 △453,000

  ○ 시내버스 환승주차장 조성(목천, A=6,343㎡)
               89,600            542,600        △453,000       89,600,000원

시내버스 노선관리 137,968 149,668 △11,700

201 일반운영비 20,080 31,780 △11,700

02 공공운영비 17,300 29,000 △11,700

  ○ 시설장비유지비                18,300             30,000         △11,700

    - 노선변경에 따른 BIS DB변경                18,300             30,000         △11,700  18,300,000원

시내버스 비수익노선 손실보상 1,524,300 1,528,500 △4,200

207 연구개발비 24,300 28,500 △4,200

01 연구용역비 24,300 28,500 △4,200

  ○ 시내버스운송원가조사용역                25,800             30,000          △4,200  25,800,000원

벽지노선버스 손실보상 지원 100,000 100,000 0

307 민간이전 100,000 100,000 0

09 운수업계보조금 100,000 100,000 0

  ○ 벽지노선버스손실보상(지방이양)(도분권)
              100,000            100,000                0       100,000,000원 * 1식

시내버스 재정지원 3,164,067 2,654,067 510,000

307 민간이전 3,164,067 2,654,067 510,000

09 운수업계보조금 3,164,067 2,654,067 510,000
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실국: 건설도시국 부서 : 교통과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 버스운송사업재정지원(지방이양)(도분권)
            3,164,067          2,654,067          510,000       3,164,067,000원

전국호환교통카드 장비설치 지원 3,965 0 3,965

307 민간이전 3,965 0 3,965

09 운수업계보조금 3,965 0 3,965

  ○ 전국호환 교통카드 지불단말기 호환칩 설치
                3,965                  0            3,965       61대 * 65,000원

공영버스 도입 54,000 25,062 28,938

307 민간이전 54,000 25,062 28,938

09 운수업계보조금 54,000 25,062 28,938

  ○ 공영버스 지원금                54,000             25,062           28,938  54,000,000원 * 1식

교통약자 지원 461,246 815,246 △354,000

교통약자 이동편의 증진 461,246 815,246 △354,000

201 일반운영비 2,080 12,080 △10,000

01 사무관리비 2,080 12,080 △10,000

  ○ 집행잔액              △10,000                  0         △10,000  (-10,000,000원)

207 연구개발비 0 7,000 △7,000

01 연구용역비 0 7,000 △7,000

  ○ 교통약자 이동편의 실태조사 용역                     0              7,000          △7,000  0원

401 시설비및부대비 106,766 443,766 △337,000

01 시설비 106,766 443,766 △337,000

  ○ 집행잔액             △337,000                  0        △337,000  (-337,000,000원)

교통시설 설치관리 2,732,000 2,754,000 △22,000

어린이보호구역개선 1,156,000 1,168,000 △12,000

401 시설비및부대비 1,156,000 1,168,000 △12,000

01 시설비 1,156,000 1,168,000 △12,000

  ○ 어린이보호구역지정설치             1,156,000          1,168,000         △12,000  1,156,000,000원

광덕산 공영주차장 조성공사 1,476,000 1,586,000 △110,000

401 시설비및부대비 1,470,000 1,580,000 △110,000

01 시설비 1,465,000 1,575,000 △110,000

  ○ 광덕산 공영주차장 토지매입
            1,245,000          1,355,000        △110,000       1,245,000,000원

교통안전시설물설치 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 어린이보호구역 안전휀스 설치(성립전)
              100,000                  0          100,000       100,000,000원 * 1식

첨단 교통안전시설 지원 1,688,767 1,921,733 △232,966
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실국: 건설도시국 부서 : 교통과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 첨단 교통안전시설 지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지능형교통체계 관리 976,713 1,037,383 △60,670

201 일반운영비 503,560 523,560 △20,000

02 공공운영비 500,560 520,560 △20,000

  ○ 집행잔액              △20,000                  0         △20,000  (-20,000,000원)

401 시설비및부대비 466,673 507,343 △40,670

01 시설비 466,673 503,500 △36,827

  ○ 집행잔액              △36,827                  0         △36,827  (-36,827,000원)

03 시설부대비 0 3,843 △3,843

  ○ ITS시설부대비                     0              3,843          △3,843  0원

교통시설물 유지관리 407,100 503,100 △96,000

401 시설비및부대비 384,000 480,000 △96,000

01 시설비 384,000 480,000 △96,000

  ○ 신호등 유지관리(단가계약 2개지역)
              384,000            480,000         △96,000       384,000,000원

버스정보시스템 지원 304,954 381,250 △76,296

201 일반운영비 70,000 120,000 △50,000

02 공공운영비 70,000 120,000 △50,000

  ○ 공공요금및제세                70,000            120,000         △50,000

    - BIS관련 전기,통신요금                70,000            120,000         △50,000  70,000,000원

401 시설비및부대비 234,954 261,250 △26,296

01 시설비 234,954 261,250 △26,296

  ○ 집행잔액              △26,296                  0         △26,296  (-26,296,000원)

재무활동(교통과) 1,941,124 1,939,249 1,875

보전지출 66,124 64,249 1,875

보전지출 66,124 64,249 1,875

802 반환금기타 66,124 64,249 1,875

01 국고보조금반환금 65,499 64,249 1,250

  ○ 사업용화물자동차 감차사업 집행잔액 및 수
     익금 반환                61,549             61,549                0

  ○ 천연가스자동차보급사업 국고 반환금
                1,250                  0            1,250

       61,549,000원 * 1식

       1,250,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 625 0 625

  ○ 천연가스자동차보급사업 도비 반환금
                  625                  0              625       625,000원
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실국: 건설도시국 부서 : 재난안전과
정책: 재난없는 안전천안
단위: 재난관리 역량강화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난안전과 9,947,601 9,286,925 660,676

재난없는 안전천안 6,480,689 6,130,032 350,657

재난관리 역량강화 1,837,690 1,847,690 △10,000

재난안전예방 및 대응체계 확립 97,427 107,427 △10,000

201 일반운영비 82,092 92,092 △10,000

01 사무관리비 18,960 23,960 △5,000

  ○ 집행잔액               △5,000                  0          △5,000  -5,000,000원

02 공공운영비 63,132 68,132 △5,000

  ○ 집행잔액               △5,000                  0          △5,000  -5,000,000원

자연재난 예방 3,972,862 3,526,078 446,784

자연재난 예방 및 피해복구 1,301,242 1,340,718 △39,476

201 일반운영비 10,800 20,276 △9,476

01 사무관리비 10,800 20,276 △9,476

  ○ 집행잔액               △9,476                  0          △9,476  (-9,476,000원)

307 민간이전 28,392 58,392 △30,000

05 민간위탁금 0 30,000 △30,000

  ○ 재해지도 작성                     0             30,000         △30,000  0원

집중호우 피해복구 29,520 0 29,520

302 이주및재해보상금 29,520 0 29,520

02 민간인재해보상금 29,520 0 29,520

  ○ 집중호우피해 재해보상금(성립전)
               29,520                  0           29,520       29,520,000원 * 1식

태풍피해복구 456,740 0 456,740

302 이주및재해보상금 456,740 0 456,740

02 민간인재해보상금 456,740 0 456,740

  ○ 태풍피해 재해보상금(성립전)
              456,740                  0          456,740       456,740,000원 * 1식

시설물 · 취약지 안전관리 52,000 54,470 △2,470

시설물 안전점검 및 관리 21,550 24,020 △2,470

206 재료비 7,530 10,000 △2,470

01 재료비 7,530 10,000 △2,470

  ○ 전기재해없는 마을 육성                 7,530             10,000          △2,470  7,530,000원

민방위 운영 관리 170,254 202,854 △32,600

민방위 자위역량 제고 85,315 97,915 △12,600

201 일반운영비 23,015 34,115 △11,100

01 사무관리비 10,415 17,415 △7,000

  ○ 집행잔액               △7,000                  0          △7,000  -7,000,000원
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실국: 건설도시국 부서 : 재난안전과
정책: 재난없는 안전천안
단위: 민방위 운영 관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 8,200 12,300 △4,100

  ○ 집행잔액               △4,100                  0          △4,100  -4,100,000원

301 일반보상금 2,100 3,600 △1,500

12 기타보상금 0 1,500 △1,500

  ○ 집행잔액               △1,500                  0          △1,500  -1,500,000원

위기대응 및 비상대비 확립 49,343 69,343 △20,000

201 일반운영비 45,963 65,963 △20,000

01 사무관리비 45,963 65,963 △20,000

  ○ 집행잔액              △20,000                  0         △20,000  -20,000,000원

안전도시사업추진 447,883 498,940 △51,057

국제안전도시사업 157,943 199,000 △41,057

201 일반운영비 108,643 131,560 △22,917

01 사무관리비 65,143 71,060 △5,917

  ○ 집행잔액               △5,917                  0          △5,917  (-5,917,000원)

02 공공운영비 6,000 11,000 △5,000

  ○ 집행잔액               △5,000                  0          △5,000  (-5,000,000원)

03 행사운영비 37,500 49,500 △12,000

  ○ 집행잔액              △12,000                  0         △12,000  (-12,000,000원)

207 연구개발비 30,000 37,620 △7,620

01 연구용역비 30,000 37,620 △7,620

  ○ 집행잔액               △7,620                  0          △7,620  (-7,620,000원)

301 일반보상금 0 2,520 △2,520

10 행사실비보상금 0 2,520 △2,520

  ○ 안전도시실무협의회 참가자 보상(계획취소)
                    0              2,520          △2,520       0원

307 민간이전 6,300 14,300 △8,000

05 민간위탁금 0 8,000 △8,000

  ○ 천안안전도시만들기 포럼(계획취소)                     0              8,000          △8,000  0원

시민안전통합관제센터 운영 289,940 299,940 △10,000

201 일반운영비 104,940 114,940 △10,000

01 사무관리비 7,740 17,740 △10,000

  ○ 집행잔액              △10,000                  0         △10,000  (-10,000,000원)

대중교통 안전 확보 1,210,240 900,240 310,000

교통안전시설 지원 1,210,240 900,240 310,000

방범CCTV 유지관리 1,210,240 900,240 310,000

401 시설비및부대비 936,000 626,000 310,000

01 시설비 936,000 626,000 310,000

  ○ 방범 CCTV설치               870,000            560,000          310,000  870,000,000원
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실국: 건설도시국 부서 : 재난안전과
정책: 재무활동(재난안전과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(재난안전과) 2,166,261 2,166,242 19

보전지출 15,893 15,874 19

보전지출(재난관리과) 15,893 15,874 19

802 반환금기타 15,893 15,874 19

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,453 15,434 19

  ○ 발산재해위험지구 정비사업                    19                  0               19  18,560원
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실국: 건설도시국 부서 : 건축과
정책: 고품격 건축문화 및 주거환경조성
단위: 건축행정 내실화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 4,601,800 4,636,150 △34,350

고품격 건축문화 및 주거환경조성 4,384,860 4,419,780 △34,920

건축행정 내실화 59,510 97,010 △37,500

건축민원 처리 41,230 78,730 △37,500

201 일반운영비 36,370 73,870 △37,500

01 사무관리비 36,370 73,870 △37,500

  ○ 집행잔액              △37,500                  0         △37,500  (-37,500,000원)

도시경관 확대강화 92,730 145,940 △53,210

도시경관 경쟁력강화 92,730 145,940 △53,210

201 일반운영비 7,400 10,160 △2,760

01 사무관리비 7,400 10,160 △2,760

  ○ 집행잔액               △2,760                  0          △2,760  (-2,760,000원)

207 연구개발비 38,850 41,800 △2,950

01 연구용역비 38,850 41,800 △2,950

  ○ 집행잔액               △2,950                  0          △2,950  (-2,950,000원)

401 시설비및부대비 0 47,500 △47,500

01 시설비 0 47,500 △47,500

  ○ 거리조성사업(천중~교보사거리)(사업취소)
                2,500             50,000         △47,500       2,500,000원

아파트공동체 형성 1,018,200 985,110 33,090

주택건설사업추진 11,490 23,490 △12,000

201 일반운영비 6,090 18,090 △12,000

01 사무관리비 6,090 18,090 △12,000

  ○ 집행잔액              △12,000                  0         △12,000  (-12,000,000원)

공동주택관리지원 1,006,710 961,620 45,090

201 일반운영비 2,390 7,300 △4,910

01 사무관리비 2,390 7,300 △4,910

  ○ 집행잔액               △4,910                  0          △4,910  (-4,910,000원)

402 민간자본이전 1,000,000 950,000 50,000

01 민간자본보조 1,000,000 950,000 50,000

  ○ 아파트담장허물기(대우타워아파트)
               50,000                  0           50,000       50,000,000원 * 1식

주거환경개선 3,113,920 3,091,220 22,700

도시주거환경개선사업 2,767,420 2,744,720 22,700

201 일반운영비 12,580 7,380 5,200

01 사무관리비 12,580 7,380 5,200

  ○ 일반수용비                 9,200              4,000            5,200

    - 보상관리프로그램                 7,700                  0            7,700  7,700,000원 * 1식
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실국: 건설도시국 부서 : 건축과
정책: 고품격 건축문화 및 주거환경조성
단위: 주거환경개선 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 주거환경개선사업 홍보 및 설명회자료 제작
                1,500              4,000          △2,500        1,500,000원

401 시설비및부대비 2,746,200 2,728,700 17,500

01 시설비 2,741,700 2,721,700 20,000

  ○ 1단계주거환경개선사업(남산지구)
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1식

03 시설부대비 4,500 7,000 △2,500

  ○ 주거환경개선사업                 4,500              7,000          △2,500  4,500,000원

재무활동(건축과) 72,570 72,000 570

보전지출 570 0 570

보전지출 570 0 570

802 반환금기타 570 0 570

02 시ㆍ도비보조금반환금 570 0 570

  ○ 농촌빈집정비사업                   570                  0              570  570,000원 * 1식
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실국: 건설도시국 부서 : 미래도시개발과
정책: 도시균형발전기반조성
단위: 지역균형발전체계 구축 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미래도시개발과 239,181 335,637 △96,456

도시균형발전기반조성 119,858 133,358 △13,500

지역균형발전체계 구축 119,858 133,358 △13,500

지역 균형발전사업 34,600 48,100 △13,500

301 일반보상금 0 13,500 △13,500

10 행사실비보상금 0 13,500 △13,500

  ○ 도시균형발전 실무직원 워크숍                 1,500             15,000         △13,500  1,500,000원

안전도시만들기 20,000 0 20,000

국제비즈니스파크 조성 20,000 0 20,000

국제비즈니스파크 조성 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○ 일반수용비                20,000                  0           20,000

    - 토지 감정평가 수수료                20,000                  0           20,000  20,000,000원 * 1식

도시철도망 구축 35,400 120,400 △85,000

천안경전철 건설 35,400 120,400 △85,000

천안경전철 건설 35,400 120,400 △85,000

403 자치단체등자본이전 0 85,000 △85,000

02 공기관등에대한대행사업비 0 85,000 △85,000

  ○ 제3자제안 사업계획서 평가 위탁(계획취소)
                    0             50,000         △50,000

  ○ 협상 및 실시협약(안) 작성(계획취소)                     0             35,000         △35,000

       0원

  0원

행정운영경비(미래도시개발과) 63,923 81,879 △17,956

인력운영비 51,900 69,856 △17,956

인력운영비 51,900 69,856 △17,956

101 인건비 40,500 58,456 △17,956

01 보수 40,500 58,456 △17,956

  ○ 시간외근무수당                40,500             58,456         △17,956  40,500,000원
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